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 Lasten reumalääkityksen turvakokeet 

 
Lastenreuman ja pitkäaikaisen silmän värikalvon tulehduksen (iriitin) hoidossa käytettävät 

lääkkeet voivat aiheuttaa muutoksia veriarvoihin. Näiden muutosten havaitsemiseksi tarvitaan 

määrävälein otettavia veri- ja virtsakokeita. Näitä seurantakokeita kutsumme ”turvakokeiksi”, 

koska niiden tarkoituksena on varmistaa lääkehoidon turvallisuus lapselle. Siksi näissä kokeissa 

käyminen on tärkeää. Turvakokeita otetaan käytettävästä lääkkeestä riippuen lääkärin antaman 

ohjeen mukaisesti. Seurannassa huomioidaan myös yksilölliset tekijät ja muut käytössä olevat 

lääkkeet. 

 

Turvakoeaikataulu 

On tärkeää käydä kokeissa sovittuna aikana! 

Kerran viikossa käytettävissä lääkkeissä näyte otetaan lääkepäivää edeltävänä arkipäivänä.  

Lääkeainepitoisuutta seurattaessa on näyte otettava lääkepäivän aamuna ennen lääkettä tai 

edellisenä arkipäivänä. 

 

Lääkäri tarkistaa turvakokeiden tulokset potilaalle sovitun turvakoeaikataulun mukaan. Tästä 

syystä reumahoitajalle tulee ilmoitta, jos kokeissa käyminen viivästyy tai varhaistuu, jotta 

poikkeavat tulokset voidaan huomioida ajoissa. 

 

Tulokset turvakokeista 

Emme ilmoita normaaleista/ hyväksyttävistä tuloksista. Jos tulokset edellyttävät muutoksia 

lääkitykseen tai turvakoeseurantaan, ilmoitamme niistä ja jatko-ohjeista kotiin kirjeellä tai 

soittamalla. Tuloksia voi tiedustella reumahoitajalta käyntiä seuraavana päivänä. 

 

Lastenreuman turvakokeita ovat mm: 

 TVK= täydellinen verenkuva 
Hb = hemoglobiini 
Leuk = leukosyytit eli valkosolut 
Trom = trombosyytit eli verihiutaleet 
Neut = neutrofiilit (valkosoluja) 

 CRP = C-reaktiivinen proteiini, tulehdusarvo 

 La = lasko eli senkka (tulehdusarvo) 

 Krea = kreatiniini (munuaisarvo) 

 ALAT = alaniiniaminotransferaasi (maksan tuottama entsyymi) 

 ASAT = aspartaattiaminotransferaasi (maksan, lihasten entsyymi) 

 virtsakokeilla suljetaan pois veri- ja valkuaisvirtsaisuus 

 lääkeainepitoisuutta seurataan joidenkin lääkeaineiden kohdalla ajoittain 
 

 

 



 

 

Yhteystiedot 

Lastenpoliklinikka, Reumahoitaja  

Maanantaista perjantaihin kello 8.30-14 

Puhelin 02-627 6569  

 

Lasten puhelinneuvonta 116117 

 
Satasairaala 

Satasairaalan verkkosivut löytyvät osoitteesta www.satasairaala.fi 

Asiakaspalvelu, puhelin 02 62771 
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